校教字〔2015〕147号
关于公布第十一次校级本科优秀教学成果奖

获奖项目名单的通知
各院、系、直属教学部，机关有关部、处、室：

根据《安徽省教育厅关于做好2015年度安徽省高等教育振兴计划部分项目申报工作的通知》（皖教秘高〔2015〕87号）精神，学校开展了第十一次校级本科优秀教学成果奖评选工作。经个人（集体）申请，校专家评审组审议，共评出第十一次校级本科优秀教学成果奖获奖项目11项，其中特等奖4项、一等奖4项、二等奖3项。现将获奖项目名单予以公布（详见附件）。
特此通知。
附件：第十一次校级本科优秀教学成果奖获奖项目名单
中国科学技术大学

2015年9月9日

附件

第十一次校级本科优秀教学成果奖获奖项目名单
	序号
	成果名称
	获奖
等级
	主要完成人

	1
	理实交融 拓展创新 构建大学物理
互动教学体系
	特等奖
	卢荣德  程福臻  刘  斌
万树德  周幸祥  郭玉刚
王  晨

	2
	基础力学优秀拔尖人才的培养
	特等奖
	陈海波  郑  航  郭  扬
吴恒安

	3
	可重构核与粒子物理实验平台
	特等奖
	金  革  李  锋  陈  炼
梁福田  刘升全

	4
	生态学研究型野外实习教学模式的
探索与实践
	特等奖
	沈显生  刘晓燕  张  倩
邸智勇

	5
	系统训练、科学指导，在大学物理
实验竞赛中培养学生的创新能力
	一等奖
	王中平  陶小平  代如成
张增明  孙腊珍

	6
	引领创新型实验教学模式、带动大面积学生的跨学科实验教学督导和实践
	一等奖
	郑小琦  李  晶  霍剑青
沈连婠  顾为兵  轩植华

	7
	三学期制下研究型化学实验课程的建设
	一等奖
	黄  微  李维维  郑  媛
高明丽

	8
	教材《当代科技艺术》
	一等奖
	张燕翔

	9
	网上在线考试和自测系统的开发及应用
	二等奖
	赵  伟  臧建业  沈显生
周丛照

	10
	《人力资源管理》课程体系优化与实践
	二等奖
	黄攸立

	11
	化工膜分离特色实验内容的持续建设
	二等奖
	冯红艳  徐铜文  汪耀明
杨伟华

中国科学技术大学党政办公室               2015年9月9日印发

- 2 -
- 3 -